
 
    HOTĂRÂRE 

 
                                       privind acceptarea unor donaţii  
 
Consiliul Local al Comunei Boroaia, judeţul Suceava: 

Având în vedere: 
 - Expunerea de motive a domnului ing. Vasile Berariu, primarul comunei Boroaia, judeţul 
Suceava; 
 - Raportul compartimentului contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
înregistrat sub nr.375 din 30.01.2013; 
 - Raportul de avizare al comisiei de pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget-
finanţe,urbanism din cadrul Consiliului Local Boroaia, judeţul Suceava; 
 -  Procesul verbal de predare – primire nr. 48818/21.12.2012 încheiat între Primăria comunei 
Boroaia şi Direcţia Generală a Finanţelor Publice Suceava, adresa nr. 1330/16.01.2013 de la 
Societatea Naţională de Transport gaze Naturale „TRANSGAZ” SA Mediaş 
 - prevederile art. 121 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art.45 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
      HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1   Acceptarea donaţiei făcute de către Direcţia Generală a Finanţelor Publice Suceava, 
respectiv autoturism marca Mercedes Benz E220 D (SS: WDB2100041A228112), nr. de înmatriculare 
SV – 04 - PRI şi introducerea în inventarul domeniului privat al Primăriei comunei Boroaia, judeţul 
Suceava a bunului donat, în scopul folosirii de către executivul instituţiei, acceptându-se un consum de 
7,5 l/100 km combustibil.  

Art.2 Acceptarea donaţiei făcute de către Societatea Naţională de Transport gaze Naturale 
„TRANSGAZ” SA Mediaş, respectiv suma de 178.000 lei pentru obiectivul „Apărări de maluri 
(gabioane), refacere de terasamente DC Moişa – Suseni” şi regularizare albie pârâu Moişa 

Art.3 Primarul şi compartimentele specializate  din cadrul Primăriei Comunei Boroaia, judeţul 
Suceava vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
Preşedinte de şedinţă,                                                    
  DENCEF Valentin                                                 

               Contrasemnează, 
                                    Secretarul Comunei, 
                        Remus Vasile PREDOAIA 
 
Boroaia, 4 februarie 2013          
Nr. 3 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA BOROAIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 


